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WindowMaster Spindelantrieb Quattro + M 24 VDC/900N WMS 309-4 07

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Schubkraft

Hublange

Schutzart (IP)
Stromaufnahme
Anschlussspannung

Lange der Anschlussleitung
Lange

ET1215692 -
5706654311695

WindowMaster

WMS 309-4 0750 0102

WMS 309-4 0750 0102

1 Stick

Fensteroffner

900N
750mm

1A

24V
2.5m
1121mm

WindowMaster Spindelantrieb Quattro + M 24 VDC/900N WMS 309-4 0750 0102
Schubkraft 900N, Hublange 750mm, Schutzart (IP) IP54, Stromaufnahme 1A,
Anschlussspannung 24V, Lange der Anschlussleitung 2,5m, Lange 1121mm, Fr
RWA und Komfortliftung verwendbar, starker Antrieb geeignet fiir Dachfenster,
Ansteuerung Uber + - 24V-Steuereinheiten oder Bus-fahige MotorController mit
MotorLink-Technologie, Synchronisierung bis zu 4 Fensterantrieben, kein
externes Synchronisierungsmodul notwendig.
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